per vos discutiendam ad vestros appellant amicitias, quas intime rogamus hor-

tando, quatenus iustitiae intuitu dictam causam in vestri medio iuxta vcstrae

civitatis iura prout vobis videbitur vestris in literis pracsentibus interserlis et

inclusis nobis notificare non differatis. Quod etiain easdcin vestras amicitias

volumus amicabiliter promereri. Datum feria sexta proxima ante festuin bea-

tae Sophiae, anno domini inillesimo quadiingentesimo sexagesimo tertio.

ludex et iurati cives

civitatis Coluswariensis.

AliJ der Hiickneile Adresse: Prudentibus et circumspectis viris, iudici et iuratis

civibus civitatis Bistriciensis, fautoribus et ainicis nobis sincere dilectis.

1 September 1.

3 324

lifin \Iai ni. Drr Konvent vnn Kolozsmonoslnr lie:eugl. dass Laurenliiis von Gii-

lalz zwci Priidien in Galatii-Bistritei und Lompert um '21) Goldgulden an Georg

de Ernije verkaufl hal.

Orig. Perg. Arh. St. Cluj-Napoca, .\rchiv der Stadt Bislrita Nr. 55. Siegel war angehangt.
Die Urkunde ist sehr schadhaft.

Regest: Archiv. Zeitschrift 12,82. Berger, Urkunden-Regesten 32 Nr. 163.

Convenlus monasterii beatae Mariae virginis de Colosmonostra omnibus Christi

fidelibus tarn praesentibus quam futuris praesentiam notitiam habituris salu-

tein in salutis largitore. Ad universorum notitiam harum serie volumus per-

venire. quod Laurencius filius quondam Petri de Galatz oneribus et quibusvis

gravaminibus quorumlibet fratrum et consanguineorum suorum in subno-
tandis per omnia super se assumptis et receptis ab una parte vero ex altera

Stephanus filius quondam Georgii de Ernye coram nobis personaliter consti-

tuti praefatus Laurencius vivae vocis oraculo spontaneaque sua voluntate con-

fessus extitit in hunc modum: Quod ipse dua praedia sua quorum unum in

praedicta po.ssessione Galaz vocata in de Doboka inter doinus Johannis Men-
saros ab oricntali el Ladislai Lomperthy ab altera occidentali plagis, aliud
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vcro iii posscssionp Loinpcrth nuncupala pcncs clomuin Nicolai IMayor ab ori-

entali ct cx opposilo Ballliasar' dc Colos coinitatibus cxistentia adiacentia

ipsiiin iure hcrcditaiio c(mccrncnt ia cnin cunctis coinndeni iitilitatibus ct per-

tinentiis quibuslibct \idciicct tcrris arabilibus cnltis ct incullis, pratis atque
fenetis. silvis, ncinoribus, aquis aquarnmque decursibus et generaliter qui-

biislibct utilitatum intetjritatibiis iure ad cadem spectare debentibus memorato
Slephano et pcr ciim '•'.lis heredibus hercdumque snorum successoribus univer-